(Folha Timbrada da Entidade)
 Ofício N°                                                                                                               Local e Data.

Senhor Presidente:

[bookmark: _GoBack]	                          Encaminhamos em anexo para apreciação de Vossa Senhoria, o Plano de Trabalho para o exercício de 2015, objetivando a celebração/revalidação de convênio, nos termos da Resolução do CONFEA n.° 1.053/2014, na modalidade Repasse de Percentuais de ARTs.
                                         A (nome da entidade) se compromete em atuar em parceria com esse Conselho na verificação e fiscalização do exercício das atividades profissionais, e a divulgação da Legislação do Sistema CONFEA/CREA, pertinente à Anotação de Responsabilidade Técnica - ART e à Valorização Profissional.

                                                                   Atenciosamente,
                                                                   Nome e assinatura do Presidente da entidade.